
Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015066 - Fito Kimia

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

- Kontrak perkuliahan

- Pendahuluan

 2 Rabu

6 Okt 2021

 3 Rabu

13 Okt 2021

 4 Rabu

20 Okt 2021

 5 Rabu

27 Okt 2021

 6 Rabu

3 Nov 2021

 7 Rabu

10 Nov 2021

 8 Rabu

17 Nov 2021

 35     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metabolit tanaman  36     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi konvensional  35     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi non konvensional dan fraksinasi  36     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kromatografi 1  35    ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kromatografi bag 2  35     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Fenolik dan tanin  34     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UTS  36    ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI
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POKOK BAHASAN
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

1 Des 2021

 10 Rabu

8 Des 2021

 11 Rabu

15 Des 2021

 12 Rabu

22 Des 2021

 13 Rabu

29 Des 2021

 14 Rabu

5 Jan 2022

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 Rabu

12 Jan 2022

 Sabtu

22 Jan 2022

Jakarta, 30 Januari 2022
Dosen ybs

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

Instrumentasi dlm analisis struktur bahan alam  30    ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Elusidasi struktur  36     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Flavonoid  33     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 alkaloid  35     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Glikosida  36    ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kuinon  36     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Terpenoid dan Steroid  36     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UAS  36    ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015066 - Fito Kimia

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015030 RIA IRAWATI

 2 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH

 3 1704015233 HERDINA

 4 1904015003 ULIATI NURNAIDA

 5 1904015018 ADE RAHMANIA TEREZZA

 6 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN

 7 1904015027 JULIA LESTARI

 8 1904015033 DEBBY SITI ARYANI

 9 1904015054 ELWINA SEPTIANI

 10 1904015061 TIKA AFRIYANTI

 11 1904015073 ELLISA MIRFIANTI

 12 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI

 13 1904015076 AGNES AGA ANDRIYANI

 14 1904015090 NOVITA DEWI CAHYA NINGRUM

 15 1904015098 RATIKA YUSUANTI

 16 1904015099 AKMAL WAFIQ

 17 1904015106 PUTRI AGTAWATI

 18 1904015109 ALVIRA AMANDA

 19 1904015114 NURUL FITRIYAH

 20 1904015122 INDAH RAFIKA

 21 1904015134 MUTIARA FAJRINA

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 20 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022  12 Jan 2022 22 Jan 2022  

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V X V X V V V V V     V              V 14  86

V V V V V X V V X V V V V V     V              V 14  86

V V V V V V V V V V V X V V     V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V X V V V V V V V V V V V     V              V 15  93

V V V V V V V V X V X V V V     V              V 14  86

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V X V V V V V V V     V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V     V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V              16 100
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015137 SHINTA MEIRINA

 23 1904015149 FANNI LUTHFIANTI

 24 1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL

 25 1904015165 AISYAH NUR FITRIYANI

 26 1904015171 BEUTY YULIARISTA

 27 1904015188 NAZALAH RIZQIATUL AMALIAH L

 28 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI

 29 1904015220 CLARA BENITA

 30 1904015236 MAYANG SARI

 31 1904015241 TUTI RAHMAWATI

 32 1904015243 AQILA NUR FITRIANI

 33 1904015245 SAUSAN NABILA

 34 1904015260 NAJMA AJRINA

 35 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI

 36 2004019013 NOSA PERWITAHADI

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 20 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022  12 Jan 2022  22 Jan 2022

V V V V V V V V V V X V V V              V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V             V              V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V         16         100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V X V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

X V V V X V V V V V V V V V      V              V 14  86

Jumlah hadir :  35.00  36  35  36  35  35  34  36  30  36  33  35  36  36            36              36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fito Kimia

5E

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1704015030 RIA IRAWATI  74 70  74 75 B 73.30

 2 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH  46 70  56 75 C 57.70

 3 1704015233 HERDINA  60 80  0 80 E 42.00

 4 1904015003 ULIATI NURNAIDA  80 65  74 75 B 74.10

 5 1904015018 ADE RAHMANIA TEREZZA  62 68  76 75 B 70.10

 6 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN  58 75  56 75 C 62.30

 7 1904015027 JULIA LESTARI  60 73  74 80 B 70.20

 8 1904015033 DEBBY SITI ARYANI  62 75  58 75 C 64.30

 9 1904015054 ELWINA SEPTIANI  84 80  72 80 B 78.00

 10 1904015061 TIKA AFRIYANTI  72 78  76 75 B 75.10

 11 1904015073 ELLISA MIRFIANTI  66 70  74 75 B 70.90

 12 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI  58 0  28 75 E 36.10

 13 1904015076 AGNES AGA ANDRIYANI  62 73  76 75 B 71.10

 14 1904015090 NOVITA DEWI CAHYA NINGRUM  58 0  58 75 D 48.10

 15 1904015098 RATIKA YUSUANTI  64 80  70 75 B 70.70

 16 1904015099 AKMAL WAFIQ  62 70  72 75 B 68.90

 17 1904015106 PUTRI AGTAWATI  72 70  66 75 B 69.50

 18 1904015109 ALVIRA AMANDA  80 75  84 75 A 80.10

 19 1904015114 NURUL FITRIYAH  60 78  56 75 C 63.50

 20 1904015122 INDAH RAFIKA  60 73  68 75 C 67.30

 21 1904015134 MUTIARA FAJRINA  56 75  78 75 B 70.50

 22 1904015137 SHINTA MEIRINA  60 70  72 75 B 68.30

 23 1904015149 FANNI LUTHFIANTI  80 80  82 75 A 80.30

 24 1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL  62 0  82 75 C 58.90

 25 1904015165 AISYAH NUR FITRIYANI  82 78  86 75 A 82.10

 26 1904015171 BEUTY YULIARISTA  74 70  68 78 B 71.20

 27 1904015188 NAZALAH RIZQIATUL AMALIAH L  68 78  62 75 B 68.30
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 28 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI  62 70  72 75 B 68.90

 29 1904015220 CLARA BENITA  62 70  80 75 B 72.10

 30 1904015236 MAYANG SARI  60 68  78 75 B 70.30

 31 1904015241 TUTI RAHMAWATI  76 73  70 75 B 72.90

 32 1904015243 AQILA NUR FITRIANI  72 75  82 75 B 76.90

 33 1904015245 SAUSAN NABILA  84 80  84 75 A 82.30

 34 1904015260 NAJMA AJRINA  68 72  74 75 B 71.90

 35 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI  66 70  64 75 C 66.90

 36 2004019013 NOSA PERWITAHADI  56 80  60 80 C 64.80

Ttd

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm
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